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KONFERENCJA DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH

W związku z realizacją projektu systemowego Mit a prawda – łamiemy bariery i stereotypyPowiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w  Górze zorganizowało w
dniu 14.09.2010r. w Domu Kultury w Górze konferencję Ulgi i uprawnienia osób niepełnosprawnych. Podczas konferencji przedstawiono działania
podejmowane przez instytucje, organizacje pozarządowe w tym również działania podejmowane przez powiat i gminę, które ułatwiają osobie
niepełnosprawnej funkcjonowanie w środowisku i wypełnianiu ról społecznych.

W konferencji udział wzięło 156 osób, w tym uczestnicy projektu z 2010 roku, uczestnicy projektu z 2009 i 2008 roku, osoby niepełnosprawne, rodzice dzieci
niepełnosprawnych, Starosta Górowski Pani Beata Pona, Przewodniczący Rady Powiatu Pan Władysław Stanisławski, Radni Rady Powiatu w Górze,
przedstawiciele stowarzyszeń, Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych, dyrektorzy i kierownicy powiatowych i gminnych jednostek organizacyjnych,
przedstawiciele samorządu gminy oraz goście i prelegenci, w tym z Dolnośląskiego Ośrodka Polityki Społecznej we Wrocławiu, Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Dolnośląskiego, Wrocławskiego Sejmiku Osób Niepełnosprawnych, Wojewódzkiego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności oraz
prelegenci  z Powiatu Górowskiego i Gminy Góra.

 
Prelegenci w swych wystąpieniach przedstawili: zasadę równości szans w odniesieniu do osób niepełnosprawnych, aktywizację zawodową najciężej
niepełnosprawnych, system wsparcia rehabilitacji osób niepełnosprawnych, system świadczeń przyznawanych dla osób niepełnosprawnych oraz całodobową
opiekę osobom niepełnosprawnym – pomoc instytucjonalną.Podczas konferencji odbyła się także  prezentacja sprzętu rehabilitacyjnego i pomocniczego,
którą przedstawiły firmy zaopatrujące osoby niepełnosprawne w niezbędny sprzęt współpracujące z Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Górze.

         Starosta Górowski w swym wystąpieniu podziękowała prelegentom za wystąpienie, organizatorom za działania podjęte w zakresie rozwiązywania
problemów społecznych podkreślając, że kolejna już konferencja zorganizowana przez PCPR zmieniła świadomość społeczną w postrzeganiu osób
niepełnosprawnych likwidując bariery te tkwiące w ludzkich umysłach.
Konferencja to pierwszy etap aktywizacji społecznej w projekcie. Obecnie Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Górze przygotowuje się do kolejnego
etapu, będą to zajęcia warsztatowe, wyjazdowe na temat :Autoprezentacji i zasad dobrego kontaktu z pracodawcą. 

   Projekt dotyczy Priorytetu VII Promocja  integracji społecznej,działanie7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji,poddziałanie 7.1.2  Rozwój i
upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie.Projekt współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach
Europejskiego Funduszu Społecznego.
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